
                                                                                                                             
PROVINCIA DE CÓRDOBA 

  
MUNICIPALIDAD 

DE LA  CIUDAD DE 
RÍO TERCERO 

 
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL 

 
DE LA CIUDAD DE RÍO TERCERO 

 

  

PUBLICACIONES DE GOBIERNO 
                                                       AÑO XII – Nº609  

   Río Tercero (Cba.), 21 de septiembre de 2018 
mail:gobierno@riotercero.gob.ar 

 

                       D E C R E T O  Nº   765/2018            
                      RIO TERCERO,  20 de Septiembre  de 2018. 

VISTO: Que se dispusiera modificar la fecha de llamado a elecciones vecinales en Barrio 
Parque San Miguel instrumentada por Decreto Nº 755/2018, estableciéndose como nueva 
fecha de llamado el día 10 de noviembre de 2018; y 
CONSIDERANDO: 

         Que es menester el dictado del Decreto correspondiente; 
                            Atento a ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE RIO TERCERO 
D E C R E T A 

Art.1º)- RECTIFÍCASE la fecha del llamado a elecciones vecinales en Barrio Parque San 
Miguel instrumentada por Decreto Nº 755/2018, estableciéndose como nueva 
fecha de llamado el día 10 de noviembre de 2018. 

Art.2º)- La Secretaría de Gobierno y Participación Ciudadana, será el órgano de 
aplicación del Departamento Ejecutivo Municipal, debiendo informar a los vecinos 
fecha y hora de acto eleccionario, y plazo para presentación de listas. 

 Art.3º)- COMUNIQUESE, Publíquese y Archívese.- 
Dr. Alberto C. Martino – Intendente Municipal 
Sr. Rafael Alejandro Prado- Sec. de Gobierno y Part. Ciudadana 
Sr. Marcos Ferrer -  Sec. de Obras Pcas. A/C. Sec. de Hacienda 
 

SE IMPRIMIÓ EN EL DEPARTAMENTO DE GOBIERNO Y MESA GENERAL DE ENTRADAS DE LA SECRETARÍA DE 
GOBIERNO Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE LA MUNICIPALIDAD DE RIO TERCERO EL 21 DE SEPTIEMBRE DE 

2018 
 

 
 


